Chamada Pública Interna nº 01/2023 da Direção-Geral do Câmpus Joinville
Resultado Final

A Direção-Geral do Câmpus Joinville do Instituto Federal de Santa Catarina torna público o RESULTADO FINAL da
Chamada Pública Interna nº 01/2023 da Direção-Geral do IFSC Câmpus Joinville, referente ao Edital PGD 01/2022
Câmpus Joinville (Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão e Desempenho).

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (20%) Classificados

DAM- Chefia do Departamento 1 KARIN FETTER

DAM-CINFRA - Coordenação 1 EUCLÉSIO DE OLIVEIRA SILVÉRIO

DAM-CTIC - Coordenação 1 JORGE MARCELO BURNIK

DAM – CTIC 3

DÉBORA LINK

HEVERTON LUIS PEDRI

LUCAS SCHOEFFEL

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (40%) Classificados

DAM-CINFRA - Almoxarifado e patrimônio 1 LETICIA ARSEGO

DAM-CINFRA - Engenharia 1 RÔMULO OLIVEIRA GONÇALVES

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (60%) Classificados

DAM – CGP 1 AMANDA BOLSON DOTTO

DAM – CTIC 1 MARCOS HEYSE PEREIRA

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (80%) Classificados

DAM – Atividades de Compras, Contratos
e Financeiro

5

ALESSANDRA FERREIRA NEVES

ALDA MARIA GRÜDTNER DE ALMEIDA

DANIELLE MONTANIA CAMPOS

GILMARCOS CARVALHO

SORAIA MELLO

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (20%) Classificados

DEPE-TAE 1 RODRIGO SPECKHAHN SOARES DA SILVA

Setor/atividade Vagas na Modalidade Parcial (40%) Classificados

DG - Coordenadoria de Relações Externas
e Comunicação Social - Coordenação

1 PETERSON DE SOUZA MATTOS

DG - Coordenadoria de Relações Externas
e Comunicação Social - Jornalismo

1 LIANE MARIA DANI

Segundo o item 5.1 desta chamada, após resultado final o servidor e a Chefia Imediata deverão consolidar o Plano de
Trabalho quinzenal ou mensal. O servidor deverá assinar o Termo de Adesão e, em seguida, aguardar a publicação da
portaria autorizativa para efetivamente iniciar a realização de suas atividades em teletrabalho.

Joinville,21 de março de 2023.

MAICK DA SILVEIRA VIANA
Diretor-Geral do IFSC – Câmpus Joinville

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Joinville

Rua: Pavão, 1377 | Costa e Silva | Joinville /SC | CEP: 89220-618

Fone: (47) 3431-5600 | www.ifsc.edu.br/joinville | CNPJ 11.402.887/0006-75

		2023-03-21T10:40:10-0300